Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 20 18 г.  № 228

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 06.05.2016  № 929

В  соответствии  решением  Думы  Октябрьского  района  от  09.09.2015  № 641

«Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского  района  от  06.05.2016

№ 929 «О рабочей группе (комиссии) «Доступная энергетическая инфраструктура» при

администрации Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.»

1.2. В абзаце первом пункта 5.1 приложения, слово «администрации» исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                       А.П. Куташова